Муниципальное образование  Бирофельдское  сельское поселение
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2023		          № 33
с. Бирофельд
О  предварительном  согласовании  предоставления  земельных  участков, и об утверждении схемы расположения  земельных  участков на  кадастровом  плане
На  основании ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ  О введении в  действие  Земельного  кодекса  Российской  Федерации , в  соответствии  с п. 5 ст.  39.18  Земельного  кодекса  Российской  Федерации, администрация  Бирофельдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предварительно  согласовать,  предоставление  земельных  участков  и  утвердить  прилагаемую  схему  расположения земельных участков  на  кадастровом  плане
1. 79:04:1301001:9 расположен в 600 метров от дома № 2 ул. Садовая 12 север  восток с. Алексеевка.
2. 79:04:1301001:36 расположен  650 метров от дома № 12 улица Садовая  северо   восток  с, Алексеевка
3. 79:04:1301001:34 расположен в 650 метрах от дома № 9 улица Садовая северо  восток с. Алексеевка
4. 79:04:1301001:33 расположен в 800 метрах от дома № 9 улица Садовая северо  восток с. Алексеевка
5. 79:04:1301001:7 расположен 1500 метров от дома № 9 улица Садовая северо  восток с. Алексеевка
6. 79:041301001:26 расположен на ОС  Алексеевское  в  1900 метров от дома № 12 улица Садовая  востоке с. Алексеевка
7. 79:04:1301001:23 расположен на  ОС  Алексеевское  в 1200 метров от дома № 12 улица Садовая на восток с. Алексеевка
8. 79:04:1301001:22 расположен на ОС Алексеевское в 1250 метров  от дома № 12 улица Садовая на востоке с. Алексеевка
Для проведения работ по их образованию в соответствии со схемой расположения земельных  участков, с видом разрешенного  использования: для выращивания зерновых и иных сельскохозяйственных культур, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
2. Разрешить А.А. Ларик  обратиться в орган кадастрового учета по ЕАО от имени администрации Бирофельдского сельского поселения для осуществления кадастровых процедур выше указанным  участкам, и его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации
сельского поселения 	              К. А. Лойко

Готовила старший специалист	В.П. Закорюкина
сельского поселения

Муници

пальное образование

Бирофельдское  сельское поселение

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦ

И

Я   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023

№ 33

с. Бирофельд

О  предварительном

согласовании

предоставления

земельных

участков

, и

об утверждени

и схемы расположения  земельных  участков

на  кадастровом

плане

На  основании ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137

-

ФЗ  О

введении в  действие  Земельного  кодекса  Российской  Феде

рации

, в

соответствии  с п. 5 ст.  39.18  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,

администрация  Бирофельдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно  согласовать,  предо

с

тавление

земельных  участков

и

утвердить  прилагаемую  схему

расположен

ия земельных участков

на

кадастровом  плане

1. 79:04:1301001:9 расположен в 600 метров от дома № 2 ул. Садовая 12 север

восток

с. Алексеевка.

2. 79:04:1301001:36 расположен

650 метров от дома № 12 улица Садовая

северо

восток  с, Алексеевка

3. 79:04:1301001:34 расположен в 650 метрах от дома № 9 улица Садовая

северо

восток с. Алексеевка

4. 79:04:1301001:33 расположен в 800 метрах от дома № 9 улица Садовая

северо

восток с. Алексеевка

5.

79:04:1301001:7 расположен 1500 метров от дома № 9 ул

ица Садовая

северо  восток с. Алексеевка

6. 79:041301001:26 расположен

на ОС

Алексеевское

в

1900 метров от дома

№ 12 улица Садовая  востоке с. Алексеевка

7. 79:04:

1301001:23 расположен на  ОС

Алексеевское

в 1200 метров от дома

№ 12 улица Садовая на в

осток с. Алексеевка